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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA WARTĄ 46 MLN USD INWESTYCJĘ FIRMY 
GARONIT PHARMACEUTICAL W DUŻY ZAKŁAD PRODUKCYJNY W REGIONIE 

MID-HUDSON  
  

Zakład w hrabstwie Orange będzie największym na świecie producentem 
chlorheksydyny, środka dezynfekującego i antyseptycznego, który jest niezwykle 

ważny z perspektywy kontroli zakażeń  
  

Wsparcie stanowe w wysokości 3,8 mln USD wspomoże rozwój miasta New 
Windsor i regionu Mid-Hudson  

  
Zakład utworzy 100 miejsc pracy dla specjalistów i zwiększy globalną dostępność 

ważnych produktów antyseptycznych  
  

Projekt te umacnia pozycję stanu Nowy Jork jako lidera w dziedzinie nauk 
przyrodniczych, innowacji i zaawansowanej produkcji  

  
  
Gubernator Kathy Hochul poinformowała dzisiaj, że Garonit Pharmaceutical, Inc., 
międzynarodowy producent środków antyseptycznych i rozwiązań z zakresu opieki 
zdrowotnej, uruchomi w New Windsor w hrabstwie Orange supernowoczesny zakład 
produkcji farmaceutycznej o powierzchni 200 000 stóp kwadratowych. Dzięki inwestycji 
w wysokości 46,1 mln USD będzie to największy na świecie zakład produkujący 
glukonian chlorheksydyny, wytwarzający produkty antyseptyczne niezbędne do 
dezynfekcji środowisk zabiegowych i operacyjnych oraz zapobiegania zakażeniom w 
szpitalach na całym świecie. Stan Nowy Jork wspiera ten projekt kwotą 3,8 mln USD, w 
tym do 3,5 mln USD w ramach programu Excelsior Jobs oraz dotacją kapitałową 
Regionalnej Rady ds. Rozwoju Gospodarczego Mid-Hudson (Mid-Hudson Regional 
Economic Development Council) w wysokości 300 000 USD. Projekt ten stanowi ważny 
kamień milowy na drodze realizacji strategii stanu Nowy Jork dotyczącej rozwoju 
sektora nauk przyrodniczych i zwiększenia krajowej produkcji farmaceutycznej.  
  
„Stan Nowy Jork przoduje w przywracaniu produkcji farmaceutycznej do kraju, 
wzmacnianiu łańcuchów dostaw i tworzeniu wysokiej jakości miejsc pracy, a decyzja 
Garonit Pharmaceutical o inwestycji w hrabstwie Orange jest dowodem na te postępy” 
— powiedziała gubernator Hochul. „Ten światowej klasy obiekt będzie produkował 
niezwykle ważne produkty antyseptyczne stosowane w salach operacyjnych i 



zabiegowych oraz ogólnie szpitalach na całym świecie, co dodatkowo wzmacnia 
pozycję naszego stanu jako lidera w sektorze nauk przyrodniczych. Za sprawą tej 
inwestycji nie tylko tworzymy dobrze płatne miejsca pracy, ale też potwierdzamy, że 
stan Nowy Jork to miejsce, w którym spotykają się innowacje i możliwości”.  
  
Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development Hope Knight 
powiedziała: „Ekspansja Garonit Pharmaceutical na terenie stanu Nowy Jork 
odzwierciedla zaufanie, jakim firmy międzynarodowe darzą pracowników, infrastrukturę 
i ekosystem innowacji w naszym stanie. Strategiczne położenie i solidna infrastruktura 
regionu Mid-Hudson oraz bliskość światowej klasy sieci transportowych sprawiają, że 
jest to idealne miejsce na zaawansowane operacje produkcyjne. Przedsięwzięcie to 
przyniesie długoterminowe korzyści gospodarcze i zapewni regionowi konsekwentny 
rozwój w sektorze farmaceutycznym”.  
  
Właściciel Garonit Pharmaceutical Inc. Rohit Garg powiedział: „Jako właściciel 
firmy z siedzibą w USA produkującej aktywne składniki farmaceutyczne od dawna 
noszę się z ambitnym planem wytwarzania gotowych produktów farmaceutycznych na 
terenie Stanów Zjednoczonych. Teraz jest to możliwe dzięki nieocenionemu wsparciu i 
współpracy oddanych zespołów administracji stanu Nowy Jork, hrabstwa Orange 
i władz miasta New Windsor”.  
  
Właściciel Garonit Pharmaceutical Inc. Nitin Garg powiedział: „W projekcie 
naszego nowego zakładu produkcyjnego z wielką radością uwzględniliśmy specjalny 
ośrodek badań i rozwoju technologii w New Windsor, który będzie służyć jako centrum 
opracowywania nowych produktów regulowanych przez FDA. To ważne 
przedsięwzięcie wzmacnia nasza współpraca z SUNY Orange, ponieważ wspólnie 
pracujemy nad programami, które łączą doskonałość operacyjną z zaawansowanymi 
badaniami i rozwojem”.  
  
Współprzewodnicząca MHREDC dr Marsha Gordon powiedziała: „Zakład Garonit 
Pharmaceutical to transformacyjna szansa dla hrabstwa Orange i świetna ilustracja, jak 
ważne jest strategiczne planowanie regionalne. Inwestycja ta oznacza sensowne 
szanse na pracę dla naszych mieszkańców, a jednocześnie przyczynia się do rozwoju 
naszego regionu jako dobrego miejsca na ulokowanie produkcji farmaceutycznej. 
Wszechstronna partnerska współpraca z SUNY Orange w zakresie rozwoju 
pracowników gwarantuje, że lokalni mieszkańcy będą przygotowani do udziału w tej 
rozwijającej się branży i skorzystania z oferowanych przez nią możliwości 
zawodowych”.  
  
Firma Garonit Pharmaceutical została założona w 1994 roku w Bombaju w Indiach i 
specjalizuje się w składnikach antyseptycznych oraz rozwiązaniach z zakresu opieki 
zdrowotnej dla placówek medycznych na całym świecie. W miarę rozwijania 
działalności na arenie międzynarodowej firma Garonit rozszerzała swoje możliwości 
produkcyjne, aby lepiej obsługiwać klientów. Obecnie firma ma zakłady produkcyjne w 
Stanach Zjednoczonych i Indiach, a ponadto oddziały w Wielkiej Brytanii, Hongkongu i 
Japonii.  



  
Nowy obiekt, strategicznie ulokowany w pobliżu lotniska międzynarodowego Stewart 
International Airport, będzie największym na świecie zakładem produkcyjnym 
glukonianu chlorheksydyny i będzie wytwarzać produkty antyseptyczne, w tym zarówno 
preparaty ANDA, jak i NDA, które podlegają pełnemu zatwierdzeniu przez amerykańską 
Agencję Żywności i Leków (Food and Drug Administration, FDA). Produkty, które mają 
być wytwarzane w tym zakładzie, są powszechnie stosowane w szpitalach, zwłaszcza 
w salach operacyjnych i gabinetach zabiegowych, a początkowe portfolio produktów 
będzie skoncentrowane na środkach antyseptycznych opracowanych z myślą o 
zachowaniu sterylności i ułatwieniu dbania o czystość podczas szerokiej gamy 
zabiegów medycznych. Obiekt o powierzchni 200 000 stóp kwadratowych będzie 
wyposażony w zaawansowane linie produkcyjne gotowych preparatów w postaci 
płynnej oraz najnowocześniejsze laboratorium wyposażone w zaawansowany sprzęt 
analityczny do kontroli jakości i prowadzenia prac badawczych. W obiekcie znajdzie się 
również w pełni wyposażony ośrodek badawczo-rozwojowy zajmujący się 
opracowywaniem zarówno aktywnych składników farmaceutycznych (active 
pharmaceutical ingredient, API), jak i produktów gotowych, którego działalność będzie 
ukierunkowana przede wszystkim na wprowadzanie nowych, innowacyjnych leków na 
rynek Stanów Zjednoczonych.  
  
Rozpoczęcie budowy zaplanowano na I kwartał 2026 r., a działalność produkcyjna ma 
ruszyć w styczniu 2027 r. Projekt zaowocuje powstaniem od 100 do 150 miejsc pracy 
na etapie budowy, a później 100 pełnoetatowych stanowisk związanych z działalnością 
farmaceutyczną, w tym w zakresie produkcji, kontroli jakości, obsługi magazynu, badań 
i rozwoju, administracji i logistyki, zarządzania oraz sprzedaży. Zakład będzie 
eksportować produkty do swoich obecnych klientów w Ameryce Północnej, Europie, 
Japonii, Australii i na innych światowych rynkach o rosnącym zapotrzebowaniu na te 
kluczowe składniki farmaceutyczne.  
  
Firma Garonit Pharmaceutical podjęła współpracę z SUNY Orange Community College 
w celu opracowania specjalistycznych programów szkoleniowych, które przygotują 
lokalnych mieszkańców do pracy na stanowiskach wymagających wysokich kwalifikacji. 
Partnerstwo to obejmuje programy szkoleniowe w zakresie zgodności z wymogami 
FDA, a także specjalne programy studiów, po których będzie można podjąć pracę w 
laboratorium farmaceutycznym. Garonit zaoferuje również stanowiska wymagające 
kwalifikacji na poziomie studiów licencjackich, magisterskich i doktoranckich, 
umożliwiając pracownikom pracę w trakcie zdobywania wyższych stopni naukowych. Ta 
inicjatywa na rzecz rozwoju zawodowego przełoży się na stabilny dopływ 
wykwalifikowanych pracowników, a jednocześnie umożliwi rozwijanie kariery 
mieszkańcom hrabstwa Orange i — szerzej — regionu Mid-Hudson.  
  
Prezes i dyrektor generalny organizacji Orange County Partnership Conor Eckert 
powiedział: „Decyzja Garonit USA o uruchomieniu zaawansowanego zakładu produkcji 
farmaceutycznej oraz badawczo-rozwojowego w hrabstwie Orange stanowi ważny 
kamień milowy dla naszego regionu i krok naprzód w ramach naszych strategicznych 
działań na rzecz rozwoju gospodarczego. Inwestycja ta stworzy wysokiej jakości 



miejsca pracy, wzmocni nasz ekosystem nauk przyrodniczych i produkcji oraz sprawi, 
że hrabstwo Orange mocno zyska na znaczeniu w dziedzinie innowacji 
farmaceutycznych nowej generacji. Pragniemy wyrazić wdzięczność dla zespołu firmy 
Garonit za wybranie hrabstwa Orange oraz dla gubernator Hochul za jej bezpośrednie 
wsparcie w doprowadzeniu do tej przełomowej inwestycji”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Orange Steven Neuhaus powiedział: „Bardzo się 
cieszymy, że firma Garonit USA wybrała hrabstwo Orange na siedzibę swojego 
supernowoczesnego zakładu produkcji farmaceutycznej oraz badań i rozwoju. 
Inwestycja ta podkreśla siłę naszego klimatu biznesowego i naszego zaangażowania w 
innowacje. Przedsięwzięci to stworzy wysokiej jakości miejsca pracy dla lokalnych 
mieszkańców, przyczyni się do długofalowego rozwoju gospodarczego i zapewni 
hrabstwu Orange trwały sukces ekonomiczny. Jesteśmy dumni, że możemy wesprzeć 
wizję firmy Garonit, i cieszymy się, że dane jest nam stać się częścią jej przyszłości”.  
  
Naczelnik Miasta New Windsor Stephen Bedetti powiedział: „Miasto New Windsor z 
dumą wita Garonit USA w swoich progach. Nowy, supernowoczesny, zaawansowany 
zakład produkcyjny tej firmy stanowi ważną inwestycję w naszym mieście, jako że 
zapewni wysokiej jakości, dobrze płatne miejsca pracy tutejszym mieszkańcom. 
Przedsięwzięcie to zrewitalizuje również od dawna nieużywane tereny w pobliżu 
lotniska Stewart, zmieniając je w centrum innowacji i rozwoju gospodarczego”.  
  
Zakład Garonit Pharmaceutical jest najnowszą z całej serii dużych inwestycji w sektorze 
nauk przyrodniczych w stanie Nowy Jork, umacniającą pozycję tego stanu jako 
krajowego lidera w dziedzinie innowacji i produkcji farmaceutycznej. Ekosystem nauk 
przyrodniczych w stanie Nowy Jork opiera się na światowej klasy instytucjach 
badawczych, wysokim wykształceniu pracowników zapewnianemu przez ponad 30 
uczelni oraz strategicznej infrastrukturze — w tym bliskości dużych lotnisk i sieci 
transportowych. Dzięki puli wykwalifikowanych pracowników w regionie i czołowej 
pozycji w krajowym rankingu pod względem patentów w dziedzinie biotechnologii stan 
Nowy Jork oferuje takim firmom jak Garonit idealne środowisko do rozszerzenia 
działalności w USA, wzmocnienia łańcuchów dostaw i dostarczania ważnych rozwiązań 
z zakresu opieki zdrowotnej dla pacjentów na całym świecie.  
  

###  
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